
  
   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/11/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/11/2021 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 10:00 
1.
2. IDJERI Noa 2008 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 6:54.00

MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA
TRUONG Emilie 2008 FRA
KHITER Maïssa 2010 FRA
ALI Layna 2012 FRA
BEARD Gaia 2004 FRA
MOKHTARI Lilia 2007 FRA
MOKHTARI Lyna 2010 FRA
AISSANI Emma 2011 FRA
CORREA Kiara 2006 FRA

3. BESSIERE Laura 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 5:50.00
CUPERLIER KRYG Laurence 1968 FRA
CASTEJON Maud 2008 FRA
TOUGGANI Sherine 2008 FRA
BESSIERE Clemence 2005 FRA
LUCARELLI Chiara 2008 FRA
CHEVALLIER Deva 2008 FRA
CHARLET Julia 2006 FRA
ROTTY Salome 2001 FRA
SIRE Lola 2006 FRA

4. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:15.00
BAILLARGEAT Elise 2006 FRA
BEJAOUI Sirine 2006 FRA
HABCHI Ania 2008 FRA
HABCHI Melina 2008 FRA
BERNEDO Selena 2007 FRA
SOUAG Zineb 2011 FRA
REBANI Mellina 2011 FRA
BELFEKIH Lilia 2012 FRA
SADI Lina 2010 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 10:08 
1. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:00.00

BENSALEM Mohamed 2010 FRA
BOURGOIN-GUILLOT Noah 2010 FRA
LE DUAULT Yann 2012 FRA
REINARD Morgan 2011 FRA
TAIFOUR Anis 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION [1] 5:50.00
COSTES Ludovic 1995 FRA
ABIJOU Mathys 2007 FRA
BENOIT Tristan 2005 FRA
ABIJOU Ethann 2003 FRA
SLIWAK Kevin 1991 FRA
FILLACIER Clement 2004 FRA
DUBEE Matteo 2004 FRA
CANNARELLA Enzo 2002 FRA
AROUSSI Adam 2006 ESP

3. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:32.00
MILLOT Elouan 2008 FRA
GAUBERT Lony 2010 FRA
CHERIAU Noam 2006 FRA
FERNANDEZ Tom 2011 FRA
DEFAA Esteban 2006 FRA
ESCHRICH Enzo 2009 FRA
CARLE Maxence 2007 FRA
POIRAT Sacha 2008 FRA

4. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:35.33
SEIMANDI Guillaume 2004 FRA
CAMPELLO Axel 2006 FRA
ARLAUD Robin 2006 FRA
ZANKER-LIGOUSA Florian 2005 FRA
RONCA Louis 2008 FRA

5. ALLOUN Adel 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 6:00.00
GUERNAN Mehdi 2009 FRA
BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA
BIZET Brandon 2002 FRA
ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA
ABDELKADER Kilyane 2006 FRA
EL OURIMI Hichem 2007 FRA
BEARD Milo 2009 FRA
TRUONG Ludovic 2006 FRA
BEARD Nathan 2006 FRA

6. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION [1] 6:30.00
LE LOARER Simon 1994 FRA
BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA
MARTIN Timéo 2010 FRA
BENARBIA Lyes 2012 FRA
DE HARO Nicolas 2012 FRA
MORET Nathan 2008 FRA
SERRECOURT Louis 2009 FRA
BURCKEL Matthieu 2006 FRA
GAY Maxime 1992 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 10:15 
1. VERWEIRDE Théo 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:30.00

LECAT Melchior 2008 FRA
ARMAND Chris 2010 FRA
LEVY Dan 2009 FRA
BOZONNET Alexandre 2008 FRA
ROUX Mattéo 2008 FRA
ZANINI Luca 2009 FRA
HERLAND Simon 2004 FRA
ARMAND Aléxis 2009 FRA
CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA

2. GUYON Matthieu 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 5:00.00
SCORLETTI Johan 2007 FRA
AISSI Marwane 2007 FRA
MAYRAN Ugo 2007 FRA
MICHEL Lylian 2006 FRA
FERNANDEZ Kilian 2007 FRA
GONCALVES Antoine 2006 FRA
SEBARTE Antonin 2007 FRA
DEBIAIS Arthur 2006 FRA
VOLANT Victor 2006 FRA

3. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH [1] 4:40.00
BOZOYAN Lorik 2005 FRA
BERNAULT Enzo 2004 FRA
GARCIA Paco 2005 FRA
D'ANGELO Lorenzo 2003 FRA
LUISETTI Sebastien 2004 FRA
SMAINE Marwane 2005 FRA
FAUCI Liorenzo 2005 FRA
CAMMARATA Florian 2005 FRA
SCHIANO DI SCOLA Hugo 2001 FRA

4. DUFRAIGNE Théo 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:00.00
SELMI Malek 2005 FRA
BIBI Wissem 2004 FRA
DESRENTES Théo 2004 FRA
BOUGARET Aurelien 2004 FRA
BOUGARET Maxence 2005 FRA
GAMARRA Cesar 2005 FRA
LE MOIGNE Evan 2005 FRA
COLIN Alexandre 1992 FRA
THUILLIER Maxime 2004 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:09.45
SEMPERE Laurent 1999 FRA
RAMA Nicolas 2004 FRA
SEMPERE Jérôme 1988 FRA
VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA
DURAND Jerome 1972 FRA
CONCHOU Thomas 2007 FRA
DURAND Titouan 2009 FRA
MULLER Thibaud 2008 FRA
GEOFFROY Morgan 2006 FRA

6. CN LA CIOTAT [1] 5:32.00
SERVAT Christophe 1971 FRA

 100 Dos Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 10:21 
1. MAJERI Naelle 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
2. CUPERLIER KRYG Laurence 1968 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:51.18
3. SAUZEDDE Lucie 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:07.41
4. TRUONG Emilie 2008 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:41.72
5. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 10:24 
1.
2. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
3. LE LOARER Simon 1994 FRA FOS NATATION [1] AT
4. BENSALEM Mohamed 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 10:27 
1. VOLANT Victor 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
2. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
3. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH [1] 2:29.75
4. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION [1] 2:40.97
5. THUILLIER Maxime 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 10:31 
1.
2. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. LUCARELLI Chiara 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
4. HABCHI Melina 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 10:31 
1.
2. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH [1] AT
3. BOUGARET Maxence 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
4. FERNANDEZ Kilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
5. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 10:35 
1. SERVAT Christophe 1971 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
2. COSTES Ludovic 1995 FRA MARIGNANE NATATION [1] 2:56.09
3. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:42.02
4. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:47.86
5. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:37.56
6. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 10:39 
1.
2. CASTEJON Maud 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. BAILLARGEAT Elise 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. IDJERI Noa 2008 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 10:39 
1.
2. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
4. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5. GAMARRA Cesar 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6.

 Edition au : 19/11/2021 10:49  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 5 / 13 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 10:45 
1. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION [1] AT
2. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH [1] 5:08.40
3. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] 4:49.53
4. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION [1] 4:59.68
5. SEBARTE Antonin 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
6. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] AT

 100 Papillon Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 10:51 
1. VIGNAL Morgane 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
2. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. FABRY Manon 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:11.55
4. MOKHTARI Lilia 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
5. BESSIERE Laura 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 10:53 
1.
2. CARLE Maxence 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
3. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
4. DESRENTES Théo 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
5. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 10:57 
1. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION [1] AT
2. D'ANGELO Lorenzo 2003 FRA AC ALLAUCH [1] 2:39.63
3. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:27.30
4. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:39.03
5. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION [1] 2:46.91
6. GUYON Matthieu 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT

 100 4 Nages Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 11:00 
1.
2. AISSANI Emma 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. CHEVALLIER Deva 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
4. BELFEKIH Lilia 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5.
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 11:00 
1. BIZET Brandon 2002 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
2. SCORLETTI Johan 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
3. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 3:12.73
4. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 11:04 
1. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:58.90
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:48.73
3. DUFRAIGNE Théo 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:30.28
4. SCHIANO DI SCOLA Hugo 2001 FRA AC ALLAUCH [1] 2:33.29
5. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:51.23
6. ABIJOU Ethann 2003 FRA MARIGNANE NATATION [1] 3:00.64

 Pause - Di 21/11/2021 à 11:08 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 11:23 
1.
2.
3. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 12:10.00

ROTTY Salome 2001 FRA
BESSIERE Laura 2007 FRA
CHEVALLIER Deva 2008 FRA

4. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 14:00.00
SADI Lina 2010 FRA
HABCHI Ania 2008 FRA
HABCHI Melina 2008 FRA

5.
6.

 Fin de la réunion - Di 21/11/2021 à 11:38 
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/11/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/11/2021 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 15:00 
1.
2. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION [1] 11:30.00

MARTIN Timéo 2010 FRA
BURCKEL Matthieu 2006 FRA
BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA

3. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 10:00.00
SEIMANDI Guillaume 2004 FRA
CAMPELLO Axel 2006 FRA

4. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 10:15.00
CARLE Maxence 2007 FRA
MILLOT Elouan 2008 FRA
FARINA Tony 2006 FRA

5. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 14:40.00
BENSALEM Mohamed 2010 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 15:15 
1. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION [1] 9:30.00

CANNARELLA Enzo 2002 FRA
DUBEE Matteo 2004 FRA
FILLACIER Clement 2004 FRA

2. FERNANDEZ Kilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 9:20.00
SEBARTE Antonin 2007 FRA
MAYRAN Ugo 2007 FRA
SCORLETTI Johan 2007 FRA

3. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 8:55.54
RAMA Nicolas 2004 FRA
VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA
CONCHOU Thomas 2007 FRA

4. SCHIANO DI SCOLA Hugo 2001 FRA AC ALLAUCH [1] 9:10.00
LUISETTI Sebastien 2004 FRA
CHALET Emile 2002 FRA
CAMMARATA Florian 2005 FRA

5. DUFRAIGNE Théo 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 9:20.00
THUILLIER Maxime 2004 FRA
GAMARRA Cesar 2005 FRA
BOUGARET Maxence 2005 FRA

6. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 9:45.00
LEVY Dan 2009 FRA
HERLAND Simon 2004 FRA
ARMAND Aléxis 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 15:26 
1.
2. KHITER Maïssa 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:52.62
4. HABCHI Ania 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
5. TOUGGANI Sherine 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 15:30 
1.
2. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. DEBIAIS Arthur 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
4. SELMI Malek 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 15:32 
1. DEFAA Esteban 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
2. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION [1] 1:37.31
3. SMAINE Marwane 2005 FRA AC ALLAUCH [1] 1:15.44
4. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:31.02
5. ABIJOU Mathys 2007 FRA MARIGNANE NATATION [1] 1:37.85
6. MULLER Thibaud 2008 FRA ROGNAC NATATION [1] AT

 200 Brasse Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 15:34 
1.
2. BERNEDO Selena 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. ROTTY Salome 2001 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 3:21.31
4. BEARD Gaia 2004 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:22.54
5. WERNER Loane 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 15:38 
1. DURAND Jerome 1972 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
2. BOURGOIN-GUILLOT Noah 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
4. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION [1] AT
5. GONCALVES Antoine 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 15:41 
1. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH [1] 1:51.28
2. BENOIT Tristan 2005 FRA MARIGNANE NATATION [1] 1:40.00
3. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:30.33
4. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:32.65
5. ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:46.90
6. BIBI Wissem 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 15:44 
1.
2. MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
3. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 6:30.32
4. CHARLET Julia 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
5. BEJAOUI Sirine 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 15:51 
1. BOUGARET Aurelien 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. MICHEL Lylian 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
3. DURAND Titouan 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
4. CHERIAU Noam 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
5. ALLOUN Adel 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 15:54 
1. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:09.68
2. SLIWAK Kevin 1991 FRA MARIGNANE NATATION [1] 1:20.00
3. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:00.63
4. FAUCI Liorenzo 2005 FRA AC ALLAUCH [1] 1:15.17
5. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:24.54
6. GAY Maxime 1992 FRA FOS NATATION [1] AT

 200 Papillon Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 15:57 
1.
2. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 3:00.46
4. MOKHTARI Lyna 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
5. MERABET Nawel 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 16:00 
1.
2. BURCKEL Matthieu 2006 FRA FOS NATATION [1] AT
3. EL OURIMI Hichem 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:48.77
4. LE MOIGNE Evan 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 16:03 
1. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:42.44
2. BERNAULT Enzo 2004 FRA AC ALLAUCH [1] 1:12.06
3. SEMPERE Laurent 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] 59.86
4. VERWEIRDE Théo 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:00.37
5. MAYRAN Ugo 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:16.97
6. AROUSSI Adam 2006 ESP MARIGNANE NATATION [1] 1:45.20

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 16:06 
1.
2. BESSIERE Clemence 2005 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:13.42
4. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:52.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 16:10 
1. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION [1] AT
2. SEMPERE Jérôme 1988 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
3. REINARD Morgan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. TRUONG Ludovic 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
5. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH [1] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 16:13 
1. HERLAND Simon 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. AISSI Marwane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:28.21
3. ZANKER-LIGOUSA Florian 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:22.34
4. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION [1] 1:24.73
5. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:51.81
6. COLIN Alexandre 1992 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT

 Pause - Di 21/11/2021 à 16:15 
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Di 21/11/2021 à 16:30 
1.
2.
3. HABCHI Ania 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:16.00

ABDELBAKI Mariem 2009 FRA
HABCHI Melina 2008 FRA
SADI Lina 2010 FRA

4. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 6:30.00
ROTTY Salome 2001 FRA
BESSIERE Laura 2007 FRA
CHARLET Julia 2006 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/11/2021 à 16:38 
1.
2. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION [1] 6:00.00

BURCKEL Matthieu 2006 FRA
JALLABERT Paul 2009 FRA
MARTIN Timéo 2010 FRA

3. CARLE Maxence 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:12.00
MILLOT Elouan 2008 FRA
POIRAT Sacha 2008 FRA
FARINA Tony 2006 FRA

4. ZANKER-LIGOUSA Florian 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:34.56
CAMPELLO Axel 2006 FRA

5. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:55.00
BENNANI Youssef 2010 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/11/2021 à 16:45 
1. SMAINE Marwane 2005 FRA AC ALLAUCH [1] 4:50.00

CHALET Emile 2002 FRA
BERNAULT Enzo 2004 FRA
SCHIANO DI SCOLA Hugo 2001 FRA

2. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:45.00
CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA
VERWEIRDE Théo 1993 FRA
ARMAND Aléxis 2009 FRA

3. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:35.43
RAMA Nicolas 2004 FRA
VANNESTE Nathan 2004 FRA
SEMPERE Laurent 1999 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Departement 13 (Poule C) 

 FOS-SUR-MER
 21 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. THUILLIER Maxime 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:40.00
DESRENTES Théo 2004 FRA
DUFRAIGNE Théo 2004 FRA
BOUGARET Aurelien 2004 FRA

5. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION [1] 4:45.00
DUBEE Matteo 2004 FRA
FILLACIER Clement 2004 FRA
LEROUX Antonin 2003 FRA

6. DEBIAIS Arthur 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 5:00.00
GONCALVES Antoine 2006 FRA
MICHEL Lylian 2006 FRA
VOLANT Victor 2006 FRA

 Fin de la réunion - Di 21/11/2021 à 16:51 
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